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Joulupostimerkeissä leivotaan piparkakkuja ja postitetaan
joulutervehdyksiä

Uudet joulupostimerkit ilmestyvät 31.10.2003.  Jouluvalmisteluista kertovat  merkit on piirtänyt
taiteilija Virpi Pekkala.

Kotimaan joulutervehdyksiin tarkoitetun 0,45 euron arvoisen postimerkin kuva-aiheenakin on
joulutervehdysten lähettäminen.  Pieni poikatonttu on pudottamassa lähetyksiään kirjelaatikkoon,
laatikolle on lehahtanut  tonttulakkinen kirjekyyhky  valmiina palvelukseen.  Ensimmäisen luokan
kirjeisiin tarkoitetussa, 0,65 euron arvoisessa joulupostimerkissä tonttutyttö on leiponut suuria
sydämenmuotoisia piparkakkuja: uunipellillä on vain yksi, mutta merkkiarkin reunakuvituksesta
selviää, että leivonnaisia on riittänyt myös hiirelle ja kuusen koristeeksikin.

Molemmat joulupostimerkit ovat tarrapohjaisia ja ne ilmestyvät 10 ja 20 merkin arkeissa.
Joulutervehdyksiä voi postittaa tänä vuonna edullisemmalla, 0,45 euron maksulla 15 . joulukuuta
saakka.

Joulukorttien lähettäminen kuuluu jouluun. Viime vuonna suomalaiset postittivat 53 miljoonaa
joulutervehdystä. Määrä on pysynyt suunnilleen samansuuruisena jo viimeiset neljä vuotta.

Myös leipominen on tärkeä osa joulun valmisteluita. Piparkakkujen paistaminen yleistyi
suomalaisissa kotikeittiöissä 1900-luvun alussa. Sitä ennen piparkakuilla herkuteltiin lähinnä vain
herrasväen juhlapöydissä.  Piparkakkuperinne tuli Suomeen tiettävästi keskiajan lopulla Saksasta.

Piparkakkutaikinasta on leivottu perinteisesti ukkoja ja akkoja sekä possuja, tähtiä, enkeleitä ja
sydämiä. Ukko ja akka symboloivat pitkää ja onnellista elämää.  Possu muistuttaa viikinkiajasta,
jolloin jumalille uhrattiin sianmuotoisia leipiä onnen ja rikkauden saavuttamiseksi. Enkeli tuo joulun
sanoman. Tähti on uskon ja sydän rakkauden vertauskuva.

 Lisätietoja: johtaja Markku Penttinen, p.020 451 5519, gsm 0400 421 999.

Arvot ja painosmäärät  0,45 e      50 000 000 kpl
0,65 e         7 000 000 kpl

Taiteilija: Virpi Pekkala
Hammaste: turvahammaste
Postimerkkien koko: 34,5 x 24,5 mm ja 24,5 x 34,5 mm
Postimerkkien paperi: tarrapostimerkkipaperi 210 g
Paino: Joh. Enschedé Security Printers, Hollanti
Postimerkkien painomenetelmä:  6/1 syväpäinoväriä
Ensipäivänkuori- ja –leima: Virpi Pekkala
EP-kuoren hinta: 1,55 €

Pictures available at: http://www.newsonline.nu/imgway/index.asp?pmid=30240

                                  Huom! Merkkien kuva-aiheet löytyvät osoitteesta www.waymaker.fi


